na cōtulit nob; **Trā**serūt oīa t̃p̃  
 vmbra. **Vel** ite ex p̃nti t̃p̃e hoc ī  
 telligē possum: in q̃ reproborū  
 sup̃stites cōsiderātes m̃di glām  
 depurē. siue p̃ paganoz̃ īterfecti  
 onē. siue p̃ diuisar̃ genū q̃m̃āoz;  
 plorāt et deflent. q̃ amor illoz̃ et  
 glā trāsit. **Plā**get̃ enī illoz̃ ite  
 ritū. q̃ siml̃ cū uita diuitias a  
 miserūt. et metuūt ne eis simi  
 lia eueniāt. dū et tormētū sibi  
 futur̃ et p̃titor̃ penas īspiciūt.  
**Vñ** subiūgit̃. **Uide**tes fumū itē  
 d̃n̄ eius. **P** fumū ē illius ciuita  
 tis: diminutio ītelligit̃ r̃ez̃ t̃p̃a  
 lū. **Quā** dū ip̃i uidēt̃ cōsiderā  
 tes ut d̃m̄ ē quoz̃dā īfectio  
 nē et genū etiā uastatioz̃ plo  
 rant̃ et lugēt̃ eo q̃ illoz̃ glā p̃eat:  
 et ip̃a p̃ns tribulatio ignē etiū  
 p̃cedat. **Sicut** fumū īdicū ē flā  
 maz: sic et p̃ns t̃bulatio sp̃es  
 eē uidet̃ futuroz̃. **Dū** g̃ tales  
 p̃ntes tribulatioēs attendūt. et  
 penā etiā que seq̃tur īspiciūt:  
 flent et dolet̃. timētes ne sibi  
 filia eueniāt. ut sc̃z̃ mūdi glā ex  
 splolient̃. et p̃ntib; bonis et de  
 liciaz̃ affluētis nudent̃. **A** lō  
 ge stātes p̃t̃ timorē tormētōz̃  
 er̃. **Qd̃** ī iudicio nūme licebit  
 eis facē: q̃n̄ siml̃ om̄s casus  
 app̃hendit̃ ruine. **Ceter̃** ī hac  
 uita longe stant nō corpe q̃ p̃  
 modicū trāsituri sūt ad eoz̃ so

netate sed aīo: dñi vnusq̄sibi  
metuit qđ alterū p̄ calūpnias et  
potentiā pati videt. Optaret ei  
si fieri posset separi. et ab eoz tor-  
mētis i ab eoz expoliatioē. ita  
ut tpalia sep̄ possidet. et ad īfer-  
nū nō trāfuerit: semp̄ optaret  
vuiē. ut semp̄ posset pecare.  
**Quid aut̄ de mūdi destructioē di-  
cūt: audiam?** Auit̄ ē. **De ve ciui-  
tas illa magna babilon: ciuitas  
illa fortis.** Plozāt enī qđ siml̄  
et diuitias et vitā amississe conta-  
git: qđ si possent uoluisset semp̄  
in delinjs vuiē. et nūq̄ hāt nu-  
semitē vitā amittē. **Magna aut̄  
de babilon qđ ī toto mūdo disten-  
dit: uel p̄ multitudinē r̄p̄boz  
sue etiā p̄p̄t enormitatē sceler-  
nū.** Fortis quoq̄ de nō in bono  
sed ī malo: et ī p̄secutioē scōz.  
quos diuisis afflicti modis et it̄  
feat. **Quā vna hora uenit iudiciū  
tūi.** De q̄ hora iobēs ap̄ls dicit.  
**Filioli nouissimā hora ē: a passi-  
one xp̄i salz usq̄ ad finē seculi.**  
Tota nāq̄ hac hora id ē in ōni  
p̄nti tpe dāpnant̄ r̄p̄bi. **Quoz  
nāq̄ iudiciū sigul̄ adueit: qñ  
cotidie eruti corpibz dāpnant̄.  
ap̄s īferos.** Et qđ ī p̄nti tpe de pe-  
ccatis facinoribz tpalibz etiā tri-  
nant̄. nē nē fūmāē babilō de  
ut qñq̄ septimus tormētōz flā-  
mis cōtinet̄. **Et negotiatores**